
                          Российская Федерация            

       Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                     Решение 

 

от 24 июля 2014 г                                              №74/277 

Об утверждении номенклатуры 

дел Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

 

        В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 

06.10.2003  №131-ФЗ; от 22.10.2004 №125-ФЗ, Совет депутатов 

Ветютневского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Утвердить номенклатуру дел Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения в соответствии с приложением. 

2.Опубликовать настоящее решение  в газете «Фроловские вести» и 

разместить на официальном сайте Администрации Ветютневского сельского 

поселения . 

3.Решение вступает в законную силу после его  официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава Ветютневского 

сельского поселения                                        А.А.Матвеев 

 


